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GUILLERMO LASS0
PRESIDENTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

y

NRO. SOLICITUD DE AUTCRIZ 0 RA EL UMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALE
013* 10-M

2022

FFCHA DE SOLICITUD {dd mmm-aaaa}:
27 de septiembre 2022

VIATICOS MOVILIZACIONES

l)(l SUBSISTENCIAS I ] ALIMENTACION I l

A DATOS GENERALES

-

IAPELLIDCS ¥ NOMBRES DE LK O EL S&RVBOR: S
MARCOS EDUARDD TORRES SANTANDFR

PUESTO QUE DCUPA: /
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORJIVA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIGYINSTITUCIDNAL:
PASTAZA -PUYD
NAPO - TENA
<

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENEC OEL
BERVIOOR:
DII%CCICIN INFRAESTRUCTURADEPQRIIVA

HORA
11HOO

FFCHA SALIDA ,
- D3/10/2022 ‘

HORA LLEGADA
’ 20H00

Fj-C{A LLEGADA

06/10/2022

KERVIDORES QUE INTEGRAN 1OS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
JArg. Alexander Pazmifio, Arg. Marcos Tarres

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVICADES A EJECUTARSE:

«  Reunion programarla para resolver observaciones a proyectos de infraestructura para los Juegos AMmazonicos

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPQ DE TRANSPORTE
NOMBRE DE
2 RUTA
lAergQ, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HGORA
maritime, otros} . dg mm dd-mmm- ;
P hh:mem - hh:mm
/ / /a3 / /23aa
A33/1002022 03/10 2022 -
Terrestre / Institucional /‘ Quito - Tena / {ﬁ/ . llhté / 16h00 ;
Y 10{2022 . 65/1 2022/
Terrestre 4 institucional Puyq/v Quito/ Oﬁf / 14hg0 ﬁ / 9/ 20hD0 /
DATQS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO- TIPO O CUENTA No. DE CUENTA o
BANCS PRODUBANCO AHORROS 12009189993

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

.
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA WD SOLICITANTE

Nombre: Arg. Marcos Eduardo Torres Santander’
Cargo: ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
C.).: 17118R5796

Nombre: Arq. Flsa Vivanco Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menas 72 horas e anticipacion al cumplimiento de los

servicios institucionales, salvo el casc de que por necesidades
nstitucionales la Autoridad Nominadora autorce.
= De no existir disponitilidad presupuestaria, tanto la solicitud
tomo la autarization quedaran insubsistentas
¢ tlinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
tdentro del término de 4 dias de camplido ' servicio |
insutucional
Esta prohibida conceder servicios institucionales durante los gias

Nombre: Abg. Daniela Quiroz Carrién

COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA DEPQRTIVA

de descanso obligatorio, con excepcion ce las Maximas Autoridades
o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autondad o su deiegado

Ministerio del Deporte

P






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

e
?ERR%Li?oLéclE;?T?JECQJUJELREISZ:AGON PARA CUMPLIMIENTO DE CECHA INFORME: {dd. mmm-aaaa)
013-METS-DID-2022 11/10/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR: +f PUESTO QUE OCUPA:
TORRES SANTANDER MARCOS EDUARDO // ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA«D/E/RORTIVA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: -

Napo —-Tena /

Pastaza - Puyo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVID
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Arq. Marcos Torres, Arq. Alexander Pazmiﬁ(‘)///"

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

P
Reunion programada. para resolver observaciones a proyectos de infraegbrﬁctura para los Juegos Amazonicos

Cronograma de actividades:

Lures, 03 de/octubre de 20227

FECHA/',‘ -
/ﬁORAmo /’ .~ ACTIVIDAD L TIEMPO
1‘5:00 | 18:05 Traslado desde la civdad de Qﬁito hacia la ciudad de El Tena - 06:00 <
o e
FECHA:  Martds, of de octﬁbre de2022 s
08:00 .f 13:09/ Visita téchica a escenarios deportivos de la Federacidn Deportiva del Napo - 05:00
14:00 17;60 Obtencién de cotizaciones de materiales en proveedores de la zona - 03:00
17:00 13;3(}/ Traslado desde la ciudad de EY Tena, hacia la ciudad del Puyo 01:30
FECHA:  Miéredles, 05 de octubre de 2022
09:30 7| 1200 Reunion en la Secretaria Técnica de la Amazonia 03:00
13:00 15-00 | Recorrido por Coliseo Mayor Roberto Basuri 02:00
15:00 17:00 Elabor_acmn de planos, especificaciones y presupuestos de infraestructura 02:00
recorrida
" .
rEg,wA:/ Jueves, D6 de octubre de 2022 o -
‘ 11:00 ‘ 17:00° 1 Traslado desde la ciudad del el Puyo a la ciudad de Quito 06:00 J

ITINERARIO /stium / LLEGADA NOTA
7 R . //’
FECHA {}3‘10_2022 06-10-2022 Estos anUS se refieren. a.I t‘iem‘po e.:fectivamente util.izado en el
{dd-mmm-aaaa) cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento def servicio
HORA institucional segun sea el case, hasta su llegada de estos sitios.
(hh:mm] 12:00 17:00 . &

~«£§V

rd Gobierno Juntos
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Ministerio detl Deporte

TRANSPORTE
TIPO DF SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE . NOMBRE DE
(Aérec, terrestre, |, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA | FECHA - HORA
maritimo, otros) . . dd-mmm-aaaa . hh:mm ] dd-m;nm-/aaaa 7 hhimm -
" t/ G - = Z/ //
Terrestre Institucional < Quita — Tena 03-10-20. 12:0 03-10-202 - 18:00 Pr
i L - K . o
Terrestre -'/ . Institucicnal - Te afPu_yo'.// 0410-2022 1700 |  04-10-2027 18:30/ )
- - - F Ny - - -
g - Ve - L~ /

Terrestre/ {nstitucional Puy;)ﬂ QuitU/" /0/6-10%22 Ve 11:09/ 06-10-2022 - 17:00 /

Ed Py

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar cbligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADOQ NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, casoc contrario la
liquidacion se demorar4 e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al niimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado,

C.1.: 1711885796

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADO
COMISIONADO

o

/‘“

/I "
~ ) - / .
Nombre: Arq. Elsa Vivanco Cobo Nombre: Abg. Daniela Quircz Carridn
Cargo: Directora de Infraestructura Deportiva Cargo: Coordinadora de Administracién e Infraestructura Deportiva

NV

vd Gobierno  Juntos

del Encuentro l o logramos
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N GUILLERMO LASSO
- Gobierno | = erEsaNTE
¢ . del Encuentro |
Memorando Nro. MD-DID-2022-0606-MEM
Quito, D.M.,, 27 de septiembre de 2022
PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares

Coordinador General Administrativo Finaneiero

. Ve
ASUNTO: SOLICI;UD DE ANT I@IPO DE VIATICFS

£

5

Por medio del presente solicito a usted Sr. Coordinador General Administrativo Financiero, se sirva disponer a
quien corresponda se me realice el anticipo de vidticos para la comisi6n a la provincia de Pastaza ciudad de el

Puyo y Provincia del Napo ciudad de El
realizacién de la mesa técnica

Tena los dias 03 al 06 de octubre de 2022, para cumplir con lala

de trabajo prevista con la Secretaria Técnica Amazdnica en relacion con el

proyecto presentado por parte del Ministerio de Deporte ante csa Entidad.

Particular que comunico para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Arg. Marcos Eduardo Torres Santander
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 3-8P7

Copia:

Sr. Carlos Alberto Nieto Camilo

Oficinista

DIRECCION FINANCIERA 1+ v iy

. s (‘_1(\! i~
RECLPCION OF DOCUMEN T ¢ Hoparte

‘w 022 /8

—— T
; NOMBRE:

L

ABRIS I RATIVA FINAMCIERA
BUCLTION DE DOCURIENTOS

Ministerio
det Doporie

Hoery
e g

ANEXOS: %

= a AT

el |

- REC DO POR 1T 71
I

NOMBRE:

§

!_. Flomada electconlcamenie poc:
3% MARCOS EDUARDO

¥ii TORRES SANTANDER

11
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Memorando Nro. MD-DID-2(22-0604-MEM
Quito, D.M., 27 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Femanda Sanchez Balcazar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a la provincia de Pastaza y Napo

A fin de dar apoyo en la realizacién de la mesa técnica de trabajo prevista con la Secretarfa Técnica Amazénica
en relacidn con el proyecto presentado por parte del Ministerio de Deporte antc esa Entidad, solicito se
proporcione movilizacién terrestre a los funcionarios de la Direccién de Infraestructura designados para el
efecto, conforme el siguiente detalle:

Funcionarios designados:

Arq. Alexander Pazmifio, Analista de Infraestructura Deportiva
Arq. Marcos Torres, Analista de Infraestructura Deportiva

Itinerario propuesto:

Fecha de salida; 03/10/2022, hora: 11h00 am
Fecha de llegada: 06/10/2022, en horas de la tarde

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documente firmado electronicamente

Mgs. Elsa Beairiz Vivanco Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Anexos:
- ¢orreo__elsa_vivanco_-_outlook.pdf

Caopia:
Sr. Arq. Marcos Eduardo Torres Santander
Analista de Infraestructura Deportiva 3-sp7

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Arq, Alexander Eautaro Pazmifio Celi
Analista de Infraestructura

mi

if Flemsdo electrénicamente por:

4T ELSA BEATRIZ
G4¥ VIVANCO COBO

1/1






2719722, 13:04 Correo: Elsa Vivanco - Qutiook

Re: ALCANCE - AUTORIZACION DE MOVILIZACION A LAS PROVINCIAS DE PASTAZA
Y NAPO

Daniela Quiroz'<dquiroz@deporte.gob.ec>

Mar 277972022 12:44

Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

CC: Alexander Pazmino <apazmino@deporte.gob.ec>;Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>

Eisita,

Autorizado, proceder con el tramite respectivo.
Saludos,

Daniela Quiroz

Obtener Quilook para 105

De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Enviado: Tuesday, September 27, 2022 12:32:24 PM

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Cc: Alexander Pazmino <apazmino@deporte.gob.ec>; Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>
Asunto: ALCANCE - AUTORIZACION DE MOVILIZACION A LAS PROVINCIAS DE PASTAZA Y NAPO

Estimada
Dani

A fin de dar apoyo en |a realizacién de la mesa técnica de trabajo prevista con la Secretaria Técnica Amazonica en
relacion con el proyecto presentado por parte del Ministerio de Deporte ante esa Entidad, solicito se proporcione
movilizacion terrestre a los funcionarios de ta Direccién de infraestructura designados para el efecto, conforme el

siguiente detalle:

Funcionarios designados:
Arg. Alexander Pazmifio, Analista de Infraestructura Deportiva
Arq. Marcos Torres, Analista de Infraestructura Deportiva

Iltinerario propuesto;

Fecha de salida: 03/10/2022, hora: 11h00 am
Fecha de llegada: 06/10/2022, en horas de la tarde

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

titne ionHnok afficalRA camimailfinhovfid A AOK ADY M TAANWL AT TYWYINIZNUATWY A WAHMDk 70071 7RIMAADAMS %I 7SN fAR i imn 12



27/9/22, 13:04 Correo: Elsa Vivanco - Qutiook

Eisa Vivanco -

DHrectora de indraestruchers

SV

;,v Gobierno . Juntos
T 4 det Encuentrg ! {o logramos

Argniater i wded DpEramrty

De: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

Enviado: lunes, 26 de septiembre de 2022 17:51

Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Cc: Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>

Asunto: Re: AUTORIZACION DE MOVILIZACION A LAS PROVINCIAS DE PASTAZA Y NAPO

Elsita,
Autorizado continuar con el tramite respectivo.
Saludos,

DQ

De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Fecha: lunes, 26 de septiembre de 2022, 15:18

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

CC: Marcos Torres <mtorres@deporte.gob.ec>

Asunto: AUTORIZACION DE MOVILIZACION A LAS PROVINCIAS DE PASTAZA Y NAPO

Estimada

Dani

A fin de dar apoyo en la realizacion de la mesa técnica de trabajo prevista con la Secretaria Técnica Amazénica en
relacion con el proyecto presentado por parte del Ministerio de Deporte ante esa Entidad, solicito se proporcione
movilizacion terrestre a los funcionarios de la Direccién de Infraestructura designados para el efecto, confarme ef

siguiente detalle:

Funcionarios designados:
Arq. Elsa Vivanco, Directora de Infraestructura Deportiva
Arg. Marcos Torres, Analista de Infraestructura Deportiva

Itinerario propuesto:

Fecha de salida; 03/10/2022, hora: 11h00 am
Fecha de llegada: 06/10/2022, en horas de 1a tarde

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

https ffoutlook office 365 .com/mail/inbox/id/AAQKAD YZMTCINWUSLT YYYjINGIZNy04ZWYyL WWhMDkzOGZj Y ZBjMAAQAMs %2F ZSNsf3RHuuge... 2



2719122, 13:04 Correo: Elsa Vivanco - Outlook
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FOR - CAF - RF ~ 06 Versign: 01 Fecha de Vigencia 18/10/2013

. .

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION
FACTURAS DE HOSPEDAJE

-

) - Factyra valida **u_."._.mmm_._nwao: de Factura
No. Fecha Nombre Comerciat No. De Factura RUC Valor \:mﬂm validada en el sistema SRI
. - i T ow T no
1 4/10/2022 HOSTAL CANELA 001-002-000007894 \H“oauwmummoow s 4o, T13/6/2003 T
2 _ 6/10/2022 GRAN HOTEL COFANES . 001-001-000001802 / 1600693335001 § 7000 12/5/2023 i ]
3 B - - T
& —— e —_— _— _— — —_— — - - . .|. \‘
’ ) TOTAL $  wee0 T T

FACTURAS DE ALIMENTACION

Factura valida ***presentacidn de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor asta validada en el sistema SRI
| . . S Ts . we ]
1 3/10/2022 LOS NOGALES . com.oou.ooooooouu. 1500657014001 5 . 10,00 \Ma\m\momm‘ X )
2 4/10/2022 COMEDGR LA ROMA ] 002-001-000000220¢” 1560690605001 5 800 30/8/2023 X )
3 4/10/2022 COMEDOR LA ROMA (01-001-000G00225 \.\H.mocmwcmomooH . m 8,00 ] wo....mxwo»w X o
4 _ 4/10/2022 CASABE RESTAURANTE '002-001-000002154 \moomwwwmmon: s 799 #p . mo_..w..ﬂowm X
5 . 5/10/2022 ASADERD LA MOCHAHUA o _____ 002-001-000002122 7638480001 & 1000/ - 9/8/2023 x -
|86 5/10/2023 ASADERQ LA MOCHAHUA ) [002-001-000002125 /' 1707638480001 $ 1000 M ) 9/8/2023 B
|7 m._.pc.._uouw.n.pm_pmm RESTAURANTE .c.om.oow.ooooomz 1600693325001 |M - w.qo, . woxm\momm. -
) TOTAL ) ) 5 sxes -
FACTURAS DE MOVILIZACION
***Presentacion de Factura
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor mmn:_._.qm nqm_.nm validada en ef sistema SRI
iasta

sl NGO

TOTAL T - e T
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FACTURA 002-001-

\en
P~
i
QAJ
O
o
o
L
L

Restourant
JIMENEZ ZAMBRAND CAMILA ABIGAIL

DOCUMENTC CATEGORIZADO: MO
REGIMEN RIMPE NEGOGCHD POPULAR

R.U.C. 1600693335001

DOOSO0 TV LODZOO 13 3AS3A - 1BIEL # LNV - LODSILSIEZ0L0 INY - DONYNHIA NYAP SIAIAVNTE Z3N0ZvA ¢ :5%@»
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@é‘ FoA e e B g Yakoter dhe oo Drofaste s s

Validez de comprobantes fisicos

RUC ALGrIZe0 00

1600683335061 1130413380

Tipe decumente Himers dooumente

Factura OO2.007 8000027

Fechs emision

05/10/2022

YT AEA0 15683

Pt u

Ministerio del Deporte
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0000021 2 5

Mocﬁ“ “Contribuyenie Régimen R E "
BUTORIZACION SRI # 1130462362

NAVAS CASTRO SANDRA ROSITA
Dir.: Ceslao Marin y Av. 20 de Julio
Cel.. 0960293965 * PUYO - PASTAZA

Focha de Emision; 05/, /D/I 203 Guia de Remision; _
Cliente: jf& Y(_'Jg [ 0Y r e_S

Direccion: (D i
RUC.LCL:

—.._-.—-——.-

V.UNITARID  V/TOTAL

Onemal ADCUIRENTE Copie: EMIBOR

EFECTIVO TARJETA DE CREINTS ! DERITG

kus rotaL 12%
SUB TOTAL 0%
DESCUENTO

susronst | £, & 3
. 7 .
Myl 4 p 7

AUTORIZADE RECIBI CONFORME L ALOR TOTAL 7‘)/ <,

L'JSALFREDC MORQCHO JANETA- Imp_ Offset* lesis del Gran Poder” - Aut 1185 - Av. Aibsrlo Zamorano Telf - 2885 032
RUC. nsmsszsasoowu 0002001 ai 0002400- F. Autorizac:dn 09-SEPTIEMBRE-2022- F Caducrdad 03-SEPTIEMBRE-2023

Ll

y



7 Gobierno | “VBESHAES

i+ det Encuentro

ﬁ‘%g‘ Folpopeasaos a0 3 Vafigder o copmgredtes $izoc e

Validez de comprobantes fisicos

fun AT 2 8000

1707638480000 1130462362

. -
Ry

Tipw documents Numers donumanio

Factura QD2-000-5000027 25

Fecha entsion

05/10/2022

Ministerio del Deporte




&P Asavzno
000002122

' 4
Moca¥®" Contribuysnte Régimen RIMPE™
NAVAS CASTRO SANDRA fTA
Dir: Ceslao Marip'y Av. 20de Julio  ypprrmrswrerErETrre )

Cei.: 0960293965 PUYQA PASTAZA )
Fecha do Emisin | U5 /0| Zo%l Guia de Remision:
Clente: 1/ MJJ( TJU?&ZéANEq

oeccion: 977 123 /

i 22

rucscs: { /05
] DESCRIPCION V.UNITARID  VJTCTAL

.........................

Onginal: ADQUIRENTE Copia: EMISOR

BUB TOTAL 12 %

Eﬁm TARJETA DE CREDNYT DEBTO ! SUB TOTL I ;
B towicro secmuce oy | * /
DESCUENTO !

SUBTOTAL g’, ﬁj
mae] g V _?

T
FIRMA AUTORIZADA RECIE/CONFORME | LR TOTAL 74/() 2

LIS ALFREDG MOROCHO JANETA- imp. (s del Gran Poder” - Aut 1185 - Av. Alberto Zambrana Telf 2885 032
ALIC 060158293600 1-dal 0002001 8l 0002400- F. Audonzacisn D9-SEPTIEMBRE-2022- F. Caaucidad 09-SEPTIEMBRE. 2023
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S Faomitie s oena ¥ Vpdadps de spenprobantes

Validez de comprobantes fisicos

RUG AGtQrizacinn

1707638480001 1130462367

Mumers dosumento

s e o q/-.e}m
! 00227

Faciura Qo200 -00e

Tign detumento

Fecha emisién

507082

MAVAS TASTRO SANDRA RONTA A

G R

I SOUARIN Y AV ITDE SULID

AMATZGNAT TETLAT MARNY & LHOE Sl ANATONAG TEELAT HIARIN

Ministerio del Deporte




AUT.SRI N® 1130413389
FECHA DE AUTORIZACION: 301082022

FACTURA 002-001-

000002154

-
Dir: 27 de Febraro y Castag Marin Te: (0312883005 Puyo - Pastaza - Ecuador

R.U.C. 1600693335001
DOCUMENTO CATEGORZAO. NG
REGINEN RIPE REGOCIO PORULAR

JIMENEZ Z0MBRANO CAMILA RBIGAEL

HOSIWE WIdOD « BUBND TIVNIDING -

ey e e g WL s e e e e e o e e e
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Factura QUZ-001-0000071 54
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LOAEREZ FAMBRANG TALULA ABIGAL CAGABE REGTAURANT

CENTRAL 27 DE FEBRERQ Vv CESLAG MARN CENTRAL 17 CE FEBRERC SN ¥ CESLAS MARY

TEINE.IA 13581

Ministerio del Deporte

Py sosdey L




Avilex Alvarado Rosa Vefanica

COMEDOR

A ROAMA

Direccién: Av, 15 de Nowi }e sn
Celular: 0987330460 /
DOCUMENTO GATE ORIZADO: NO

Ctonter, AR 75@@@
RUC, (C ... / e Ak
Dire"clén

[R.U.C. 1500690605001 )
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FORMAGE PAGD SURTOTALf %)
EFECTIVG SCUENTO —'."#_
DINERD ELECTRONGO 0% VA 7
TREJCSACE P LGRS 12 % LVA,
TOTAL § T

0 ¢ IMPRENTA. L
CEL: 031520024 o FECHA DE

RiA RAMOS” » RUC: (711583632001  AUT. SR, 9007
* 30:08- 2022 DEL, 000201 AL, DOG400
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Avilez Alvarado Rosa Veronica A TURA
COMEDOR

LA ROMA |20 G

Direccin: Av. 15 de Noviembre/;{ﬁ- LAUT. SRI._1530415464

Celular: 0987330460 M
DOCUMENTO CATEGCRIZADO: NO Jo
Clierte.... M ..... L
RUC. (. (SN TFTe
Direczitn;.. W7, / ]7-’) .................................. R Telts..
CADUCA: 30 DE AGUSTO DEL 2023 " GRIGINAL CLIENTE - CCPiA: EMIS

FORMACEPAGD | SUBTOTAL
EFECTVO DESCUENTO
DREROELECTRONCO 0% I1VA
TS RN T 12 % LVA.
N T s e~ S TOTAL S| 8 T
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IMPRENTA - RIARAMOS” « RUC: 1711583634001 + AUT.SRL 2097

+430-08- 2022 DEL 000201 AL 000400
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Factura O0%-007-000000220

Fecha emision

D4/1/2022

AYIELFET ALVARADTD BOEL VERONITA COVIEDRGOR LA SoRA

AV TS GE ROVEMEBRE SN B
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(LOS NOGALES ' NOTA s fENTA)
Mufioz Fﬂrinango Roger Amable SERIE: 002 - §O1

RUC: 150069701400} - 900000 027

Direc. Matriz : Via Baeza ) - UT. SR 1130520118
Direcec. Estab.: Via Quito s/nyf Niaguna %nmzauyen!.e Negocio Popular -

QUIJOS - NAPO - E| %R Régimen RIMPE

IMPRESO 24 / SEPTIEMBRE / 2022 * CADUGK 24 / SEPTIEMBRE/ 2023

CANT. DESCRIPCION /1 V.UNIT. V. TOTAL
At CteEopienk 10>
\

Total $
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Validez de comprobantes fisicos
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Nota de venta 002007 000000027
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Gran Hotel ! FACTURA 001-007-

COFANES ' 175001802

JHIMENEZ ZAMBRANO CAMILA ARIGAIL
RU.C. 1600593335001 AUT.SRI N° 1128924736

DOCUMENTO CATEGOR
IEGNENRMFEHEGOCDPOHJLM FECHA DE AUTORIZACION: 12:05'2022

Dir: 27 de Fabrera y Ceslao Marin Teif: (032893085 Puye - Pastaza - Ecuadar

"COMTIBUYENTE REGIMER RIMPE™
"HEGOEIL POPULAR®
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¥ ovamernn)  VAZOUEZ BENAVIDES JUAN FERNANDG - RUC 0102315565001 + AUT. # 13681 - DESDE EL 001001 AL 002000

RIS
w1y S 0D
HULE Y HI
FIRl ZADA HECEBI CONFORME
FORMA Y VALOR DE PAGO:
EFECTIVO: TARJ. CREDITO / DEBITO:

DINERD ELECTRONICO: OTROS:

* ORIGINAL : Cliarta = COPIA: Emisor

VALIDO HASTA EL 12 DE MAYO DE 2023
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1600003355001 1129024736

Tipo docwmens Hsrers o amenis

Factura GOT-00-O0000Ts0e

Feeha cmimsehn
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\ ., . ' [R.U.C. 1500796782001 )
Vilea Chasiguasin Tania Magali (32 ACTUIR A

HOSTAL 0 -
CANELA 40007894

Dieci (AUT. SRI._1130071366
M Amazona?m Calderéin DOCUMENTO/QATEGORJZ&DO:NO .

[tinan:

............................

Cliente: . £

Direccidn: (el l FTN)
CADUCA: 13 DE JUNIO DEL 2023
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FORMA DE PAGO SUBTOTAL
EFECTIVO b8 ESCUENTO
DNERC ELECTRONICO 0% VA,
TARIETADE CREDITD D60 12% IVA ‘_-[ . 29
OTROS R TN ITYT v i S TOTAL s O‘G

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO « IMPRENTA - LIBRERIA Y PAPECZRIA RAMOS" « RUC: 171188834301 » AUT, SR 2007
CEL: 0982620024 » FECHA DE AUT. 13- 06-2022 - DEL 007851 AL 007950
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Aylenzacin

300766782007 1120077306

Tipe documents Megmers dooumento

Faclura O01-007 000007804

Faoha arisn

0471072022

CONTRAL AV SR RZONAD SN Y ABGDN TALDERDN
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LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

013-MET5-DID-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA

Torres Santander Marcos Eduardo 1711885796

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion de Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICDS SUBHST ALIEN

Tena/Puyo A 2D0 s 80,00 3 S 240,00
]
5
$
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S

VALOR TOTAL S 240,00

Valor a sustentar 70% 5 168,00

Valor sustentado S 168,00

Valor restante 30% S 72,00

YALOCR VIATICO TOTAL 240,00

VALOR A TRANSFERIR 0,00

ANTICIPO DADO 240,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






